
zone 4

Collège
Les Mousseaux

Lycée polyvalent
Jean Rostand

Collège
Françoise Dolto

Collège
Camille Claudel

CEFAA

Usines Center

Paris Nord 2

Aérolians

ZA Charles
de Gaulle

Maison d’Arrêt
de Villepinte

Tremblay-en-France

Villepinte

Avenue Georges Clemenceau

D 40

La
 Fr

an
cil

ie
nn

e

Avenue   de   la   Résistance

Bou
lev

ard André Citro
ën

Rue C.-N. Ledoux

Gare du Vert Galant

15 • 22 • 39 • 45 • 619 • 642 • 643
N41 • T'bus 1 • T'bus 2 • T'bus 3

Vercors

Schuman

Gare du Parc des Expositions

20 • 39 • 349 • 350 • 640 • T'bus 2

Monnet

Sisley
Merisiers

Centre Commercial

Tocqueville

Résistance
15

Rue du Sausset

Claude Nicolas Ledoux

Europe

Labé
39

Laurencin

N
400 m

6 min

ZONE 4ZONE 5ZONE 4 ZONE 4ZONE 5ZONE 4

©
 O

SM

06.20

40 Gare du Vert GalantGare du Parc des Expositions

Horaires valables du 23 août 2021 au 21 août 2022

 VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions

 Bon à savoir
- Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

1

pour @KeolisCIF
Keolis-CIF.com
01 48 62 38 33

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

40

Du lundi au vendredi

VILLEPINTE Gare du Vert Galant Filéo 5:22 5:52 6:18 6:48 7:18 7:46 8:22 8:46 9:22 9:46 10:22 10:52
TREMBLAY-EN-FRANCE Résistance 5:24 5:54 6:20 6:50 7:20 7:48 8:24 8:48 9:24 9:48 10:24 10:54

VILLEPINTE Merisiers 5:25 5:55 6:21 6:51 7:21 7:49 8:25 8:49 9:25 9:49 10:25 10:55
Europe 5:26 5:56 6:22 6:52 7:22 7:50 8:26 8:50 9:26 9:50 10:26 10:56

Centre Commercial 5:27 5:57 6:23 6:53 7:23 7:51 8:27 8:51 9:27 9:51 10:27 10:57
Tocqueville 5:30 6:00 6:26 6:56 7:26 7:54 8:30 8:54 9:30 9:54 10:30 11:00

Labé - Descente Filéo 5:33 6:03 6:29 6:59 7:29 7:57 8:33 8:57 9:33 9:57 10:33 11:03
Laurencin - Descente Filéo 5:33 6:03 6:29 6:59 7:29 7:57 8:33 8:57 9:33 9:57 10:33 11:03

Schuman Filéo 5:34 6:04 6:30 7:00 7:30 7:58 8:34 8:58 9:34 9:58 10:34 11:04
Monnet Filéo 5:35 6:05 6:31 7:01 7:31 7:59 8:35 8:59 9:35 9:59 10:35 11:05

Sisley Filéo 5:36 6:06 6:32 7:02 7:32 8:00 8:36 9:00 9:36 10:00 10:36 11:06
Laurencin - Montée Filéo 5:38 6:08 6:34 7:04 7:34 8:02 8:38 9:02 9:38 10:02 10:38 11:08

Labé - Montée Filéo 5:38 6:08 6:34 7:04 7:34 8:02 8:38 9:02 9:38 10:02 10:38 11:08
Claude Nicolas Ledoux Filéo 5:39 6:09 6:35 7:05 7:35 8:03 8:39 9:03 9:39 10:03 10:39 11:09

TREMBLAY-EN-FRANCE Rue de Sausset 5:42 6:12 6:38 7:08 7:38 8:06 8:42 9:06 9:42 10:06 10:42 11:12
VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions 5:47 6:17 6:43 7:13 7:43 8:11 8:47 9:11 9:47 10:11 10:47 11:17

Filéo  : Pour plus d’informations, reportez-vous à la fin de ce document.



zone 4

Collège
Les Mousseaux

Lycée polyvalent
Jean Rostand

Collège
Françoise Dolto

Collège
Camille Claudel

CEFAA

Usines Center

Paris Nord 2

Aérolians

ZA Charles
de Gaulle

Maison d’Arrêt
de Villepinte

Tremblay-en-France

Villepinte

Avenue Georges Clemenceau

D 40

La
 Fr

an
cil

ie
nn

e

Avenue   de   la   Résistance

Bou
lev

ard André Citro
ën

Rue C.-N. Ledoux

Gare du Vert Galant

15 • 22 • 39 • 45 • 619 • 642 • 643
N41 • T'bus 1 • T'bus 2 • T'bus 3

Vercors

Schuman

Gare du Parc des Expositions

20 • 39 • 349 • 350 • 640 • T'bus 2

Monnet

Sisley
Merisiers

Centre Commercial

Tocqueville

Résistance
15

Rue du Sausset

Claude Nicolas Ledoux

Europe

Labé
39

Laurencin

N
400 m

6 min

ZONE 4ZONE 5ZONE 4 ZONE 4ZONE 5ZONE 4

©
 O

SM

06.20

40 Gare du Vert GalantGare du Parc des Expositions

Horaires valables du 23 août 2021 au 21 août 2022

 VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions

 Bon à savoir
- Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

2

pour @KeolisCIF
Keolis-CIF.com
01 48 62 38 33

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

40

Du lundi au vendredi

VILLEPINTE Gare du Vert Galant Filéo 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52
TREMBLAY-EN-FRANCE Résistance 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54

VILLEPINTE Merisiers 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55
Europe 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56

Centre Commercial 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:58 16:28 16:58
Tocqueville 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 15:59 16:29 16:59

Labé - Descente Filéo 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:02 16:32 17:02
Laurencin - Descente Filéo 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:02 16:32 17:02

Schuman Filéo 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:03 16:33 17:03
Monnet Filéo 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:04 15:34 16:03 16:33 17:03

Sisley Filéo 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:05 15:35 16:04 16:34 17:04
Laurencin - Montée Filéo 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:07 15:37 16:06 16:36 17:06

Labé - Montée Filéo 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:07 15:37 16:06 16:36 17:06
Claude Nicolas Ledoux Filéo 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:08 15:38 16:07 16:37 17:07

TREMBLAY-EN-FRANCE Rue de Sausset 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:11 15:41 16:10 16:40 17:10
VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:16 15:46 16:15 16:45 17:15

Filéo  : Pour plus d’informations, reportez-vous à la fin de ce document.



zone 4

Collège
Les Mousseaux

Lycée polyvalent
Jean Rostand

Collège
Françoise Dolto

Collège
Camille Claudel

CEFAA

Usines Center

Paris Nord 2

Aérolians

ZA Charles
de Gaulle

Maison d’Arrêt
de Villepinte

Tremblay-en-France

Villepinte

Avenue Georges Clemenceau

D 40

La
 Fr

an
cil

ie
nn

e

Avenue   de   la   Résistance

Bou
lev

ard André Citro
ën

Rue C.-N. Ledoux

Gare du Vert Galant

15 • 22 • 39 • 45 • 619 • 642 • 643
N41 • T'bus 1 • T'bus 2 • T'bus 3

Vercors

Schuman

Gare du Parc des Expositions

20 • 39 • 349 • 350 • 640 • T'bus 2

Monnet

Sisley
Merisiers

Centre Commercial

Tocqueville

Résistance
15

Rue du Sausset

Claude Nicolas Ledoux

Europe

Labé
39

Laurencin

N
400 m

6 min

ZONE 4ZONE 5ZONE 4 ZONE 4ZONE 5ZONE 4

©
 O

SM

06.20

40 Gare du Vert GalantGare du Parc des Expositions

Horaires valables du 23 août 2021 au 21 août 2022

 VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions

 Bon à savoir
- Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

3

pour @KeolisCIF
Keolis-CIF.com
01 48 62 38 33

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

40

Du lundi au vendredi

VILLEPINTE Gare du Vert Galant Filéo 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22
TREMBLAY-EN-FRANCE Résistance 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24

VILLEPINTE Merisiers 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25
Europe 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26

Centre Commercial 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27
Tocqueville 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:28 21:00 21:30 22:00 22:30

Labé - Descente Filéo 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:31 21:03 21:33 22:03 22:33
Laurencin - Descente Filéo 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:31 21:03 21:33 22:03 22:33

Schuman Filéo 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:32 21:04 21:34 22:04 22:34
Monnet Filéo 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:32 21:04 21:34 22:04 22:34

Sisley Filéo 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:33 21:05 21:35 22:05 22:35
Laurencin - Montée Filéo 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:35 21:07 21:37 22:07 22:37

Labé - Montée Filéo 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:35 21:07 21:37 22:07 22:37
Claude Nicolas Ledoux Filéo 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:36 21:08 21:38 22:08 22:38

TREMBLAY-EN-FRANCE Rue de Sausset 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:39 21:11 21:41 22:11 22:41
VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:44 21:16 21:46 22:16 22:46

Filéo  : Pour plus d’informations, reportez-vous à la fin de ce document.



zone 4

Collège
Les Mousseaux

Lycée polyvalent
Jean Rostand

Collège
Françoise Dolto

Collège
Camille Claudel

CEFAA

Usines Center

Paris Nord 2

Aérolians

ZA Charles
de Gaulle

Maison d’Arrêt
de Villepinte

Tremblay-en-France

Villepinte

Avenue Georges Clemenceau

D 40

La
 Fr

an
cil

ie
nn

e

Avenue   de   la   Résistance

Bou
lev

ard André Citro
ën

Rue C.-N. Ledoux

Gare du Vert Galant

15 • 22 • 39 • 45 • 619 • 642 • 643
N41 • T'bus 1 • T'bus 2 • T'bus 3

Vercors

Schuman

Gare du Parc des Expositions

20 • 39 • 349 • 350 • 640 • T'bus 2

Monnet

Sisley
Merisiers

Centre Commercial

Tocqueville

Résistance
15

Rue du Sausset

Claude Nicolas Ledoux

Europe

Labé
39

Laurencin

N
400 m

6 min

ZONE 4ZONE 5ZONE 4 ZONE 4ZONE 5ZONE 4

©
 O

SM

06.20

40 Gare du Vert GalantGare du Parc des Expositions

Horaires valables du 23 août 2021 au 21 août 2022

 VILLEPINTE Gare du Vert Galant

 Bon à savoir
- Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

1

pour @KeolisCIF
Keolis-CIF.com
01 48 62 38 33

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

40

Du lundi au vendredi

VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:33 9:00 9:30 10:04 10:32 11:00
TREMBLAY-EN-FRANCE Rue de Sausset 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:37 9:04 9:34 10:08 10:36 11:04

VILLEPINTE Labé - Descente Filéo 5:43 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:41 9:08 9:38 10:12 10:40 11:08
Laurencin - Descente Filéo 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:42 9:09 9:39 10:13 10:41 11:09

Schuman Filéo 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:44 9:11 9:41 10:15 10:43 11:11
Monnet Filéo 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:44 9:11 9:41 10:15 10:43 11:11

Sisley Filéo 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:45 9:12 9:42 10:16 10:44 11:12
Laurencin - Montée Filéo 5:49 6:19 6:49 7:18 7:48 8:18 8:46 9:13 9:43 10:17 10:45 11:13

Labé - Montée Filéo 5:50 6:20 6:50 7:19 7:49 8:19 8:47 9:14 9:44 10:18 10:46 11:14
Claude Nicolas Ledoux Filéo 5:51 6:21 6:51 7:20 7:50 8:20 8:48 9:15 9:45 10:19 10:47 11:15

Tocqueville 5:53 6:23 6:53 7:22 7:52 8:22 8:50 9:17 9:47 10:21 10:49 11:17
Centre Commercial 5:56 6:26 6:56 7:25 7:55 8:25 8:53 9:20 9:50 10:24 10:52 11:20

Europe 5:57 6:27 6:57 7:26 7:56 8:26 8:54 9:21 9:51 10:25 10:53 11:21
Vercors 5:58 6:28 6:58 7:27 7:57 8:27 8:55 9:22 9:52 10:26 10:54 11:22

Merisiers 5:58 6:28 6:58 7:27 7:57 8:27 8:56 9:23 9:53 10:26 10:54 11:22

TREMBLAY-EN-FRANCE Résistance 5:59 6:29 6:59 7:28 7:58 8:28 8:57 9:24 9:54 10:27 10:55 11:23
VILLEPINTE Gare du Vert Galant Filéo 6:00 6:30 7:00 7:29 7:59 8:29 8:58 9:25 9:55 10:28 10:56 11:24

Filéo  : Pour plus d’informations, reportez-vous à la fin de ce document.



zone 4

Collège
Les Mousseaux

Lycée polyvalent
Jean Rostand

Collège
Françoise Dolto

Collège
Camille Claudel

CEFAA

Usines Center

Paris Nord 2

Aérolians

ZA Charles
de Gaulle

Maison d’Arrêt
de Villepinte

Tremblay-en-France

Villepinte

Avenue Georges Clemenceau

D 40

La
 Fr

an
cil

ie
nn

e

Avenue   de   la   Résistance

Bou
lev

ard André Citro
ën

Rue C.-N. Ledoux

Gare du Vert Galant

15 • 22 • 39 • 45 • 619 • 642 • 643
N41 • T'bus 1 • T'bus 2 • T'bus 3

Vercors

Schuman

Gare du Parc des Expositions

20 • 39 • 349 • 350 • 640 • T'bus 2

Monnet

Sisley
Merisiers

Centre Commercial

Tocqueville

Résistance
15

Rue du Sausset

Claude Nicolas Ledoux

Europe

Labé
39

Laurencin

N
400 m

6 min

ZONE 4ZONE 5ZONE 4 ZONE 4ZONE 5ZONE 4

©
 O

SM

06.20

40 Gare du Vert GalantGare du Parc des Expositions

Horaires valables du 23 août 2021 au 21 août 2022

 VILLEPINTE Gare du Vert Galant

 Bon à savoir
- Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

2

pour @KeolisCIF
Keolis-CIF.com
01 48 62 38 33

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

40

Du lundi au vendredi

VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions 11:30 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:01 16:35 17:00
TREMBLAY-EN-FRANCE Rue de Sausset 11:34 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:05 16:39 17:04

VILLEPINTE Labé - Descente Filéo 11:38 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:09 16:43 17:08
Laurencin - Descente Filéo 11:39 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:10 16:44 17:09

Schuman Filéo 11:41 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:12 16:46 17:11
Monnet Filéo 11:41 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:12 16:46 17:11

Sisley Filéo 11:42 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:13 16:47 17:12
Laurencin - Montée Filéo 11:43 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:14 16:48 17:14

Labé - Montée Filéo 11:44 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:15 16:49 17:15
Claude Nicolas Ledoux Filéo 11:45 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:16 16:50 17:16

Tocqueville 11:47 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:18 16:52 17:18
Centre Commercial 11:50 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:21 16:55 17:21

Europe 11:51 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:22 16:56 17:22
Vercors 11:52 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:23 16:57 17:23

Merisiers 11:52 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:23 16:57 17:23

TREMBLAY-EN-FRANCE Résistance 11:53 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:24 16:58 17:24
VILLEPINTE Gare du Vert Galant Filéo 11:54 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:25 16:59 17:25

Filéo  : Pour plus d’informations, reportez-vous à la fin de ce document.



zone 4

Collège
Les Mousseaux

Lycée polyvalent
Jean Rostand

Collège
Françoise Dolto

Collège
Camille Claudel

CEFAA

Usines Center

Paris Nord 2

Aérolians

ZA Charles
de Gaulle

Maison d’Arrêt
de Villepinte

Tremblay-en-France

Villepinte

Avenue Georges Clemenceau

D 40

La
 Fr

an
cil

ie
nn

e

Avenue   de   la   Résistance

Bou
lev

ard André Citro
ën

Rue C.-N. Ledoux

Gare du Vert Galant

15 • 22 • 39 • 45 • 619 • 642 • 643
N41 • T'bus 1 • T'bus 2 • T'bus 3

Vercors

Schuman

Gare du Parc des Expositions

20 • 39 • 349 • 350 • 640 • T'bus 2

Monnet

Sisley
Merisiers

Centre Commercial

Tocqueville

Résistance
15

Rue du Sausset

Claude Nicolas Ledoux

Europe

Labé
39

Laurencin

N
400 m

6 min

ZONE 4ZONE 5ZONE 4 ZONE 4ZONE 5ZONE 4

©
 O

SM

06.20

40 Gare du Vert GalantGare du Parc des Expositions

Horaires valables du 23 août 2021 au 21 août 2022

 VILLEPINTE Gare du Vert Galant

 Bon à savoir
- Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards. 

3

pour @KeolisCIF
Keolis-CIF.com
01 48 62 38 33

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

40

Du lundi au vendredi

VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions 17:35 18:00 18:35 19:01 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33
TREMBLAY-EN-FRANCE Rue de Sausset 17:39 18:04 18:39 19:05 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37

VILLEPINTE Labé - Descente Filéo 17:43 18:08 18:43 19:09 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41
Laurencin - Descente Filéo 17:44 18:09 18:44 19:10 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42

Schuman Filéo 17:46 18:11 18:46 19:12 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44
Monnet Filéo 17:46 18:11 18:46 19:12 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44

Sisley Filéo 17:47 18:12 18:47 19:13 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45
Laurencin - Montée Filéo 17:48 18:13 18:48 19:14 19:47 20:17 20:46 21:16 21:46 22:17 22:47

Labé - Montée Filéo 17:49 18:14 18:49 19:15 19:48 20:18 20:47 21:17 21:47 22:18 22:48
Claude Nicolas Ledoux Filéo 17:50 18:15 18:50 19:16 19:49 20:19 20:48 21:18 21:48 22:19 22:49

Tocqueville 17:52 18:17 18:52 19:18 19:51 20:21 20:50 21:20 21:50 22:21 22:51
Centre Commercial 17:55 18:20 18:55 19:21 19:54 20:24 20:53 21:23 21:53 22:24 22:54

Europe 17:56 18:21 18:56 19:22 19:55 20:25 20:54 21:24 21:54 22:25 22:55
Vercors 17:57 18:22 18:57 19:23 19:56 20:26 20:55 21:25 21:55 22:26 22:56

Merisiers 17:57 18:22 18:57 19:23 19:56 20:26 20:55 21:25 21:55 22:26 22:56

TREMBLAY-EN-FRANCE Résistance 17:58 18:23 18:58 19:24 19:57 20:27 20:56 21:26 21:56 22:27 22:57
VILLEPINTE Gare du Vert Galant Filéo 17:59 18:24 18:59 19:25 19:58 20:28 20:57 21:27 21:57 22:28 22:58

Filéo  : Pour plus d’informations, reportez-vous à la fin de ce document.



4

plan 44-100x187 fileo_20juillet_vecto.indd   1plan 44-100x187 fileo_20juillet_vecto.indd   1 21/07/2020   14:4621/07/2020   14:46
En dehors des heures de fonctionnement  

de la ligne , Filéo prend le relais pour 
rejoindre l’aéroport CDG 24h/24 et 7j/7.

est un bus à la demande sur réservation au 
même tarif que les lignes régulières

1. Vous réservez 24h/24 et 7j/7 
Par internet : filéo.com

Sur votre smartphone : application mobile Filéo

Par téléphone : 
- 01 74 37 24 77 (appel non surtaxé)

- 7 24 77 (appel gratuit depuis un poste fixe de la plateforme aéroportuaire)

2. Vous indiquez  
l'heure de départ ou l'horaire de retour.

Réservez au plus tard 1h avant l'heure souhaitée.

3. Filéo vous communique  
l'heure précise à laquelle Filéo passera vous chercher et 
vous indique l'arrêt le plus proche.

pour @KeolisCIF
Keolis-CIF.com
01 48 62 38 33

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :


